
UCHWAŁA NR IX/86/2025 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Długosiodło 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy, Rada Gminy Długosiodło postanawia udzielić 
wotum zaufania Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Teresa Paradowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8890CF0-0E5F-47EB-98FE-9882F03E1B40. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
r. poz. 1465, 1572, 1907, 190) Wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie 
gminy, który obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację 
polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy oraz budżetu.  

Wójt Gminy Długosiodło dnia 20 maja 2025 r. przedłożył radzie Raport o stanie Gminy 
Długosiodło za 2024 rok oraz poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, a także na 
tablicy ogłoszeń urzędu umożliwił mieszkańcom zapoznanie się z raportem, w związku z możliwością 
udziału w debacie.  

Rada Gminy Długosiodło na sesji w dniu 30 czerwca 2025 r. dokonała oceny raportu 
przedstawionego przez wójta oraz odbyła się debata nad raportem.  
Po zakończeniu debaty rada gminy postanowiła udzielić Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8890CF0-0E5F-47EB-98FE-9882F03E1B40. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/86/2025 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-07-07T12:42:51+0200




